吸収分割公告

令和７年 12 月 19 日

債権者各位

東京都港区虎ノ門一丁目２番８号

株式会社サニックス資源開発グループ

代表取締役 武井 秀樹

当社（甲）は、吸収分割により、株式会社サニックスエナジー（乙、住所：北海道苫小

牧市字弁天 504 番地４）が保有する株式会社北海道サニックス環境の株式及び株式会社Ｃ

＆Ｒの株式の管理事業及びこれらに付帯関連する事業に関する権利義務を承継することと

いたしましたので、下記のとおり公告いたします。

記

１．この会社分割に異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

２．最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲） 掲載 官報

    掲載の日付 令和７年７月 24 日

    掲載頁 240 頁（号外第 169 号）

（乙） 下記のとおりです。

第 24期決算公告

令和７年 12 月 19 日

       北海道苫小牧市字弁天 504 番地４

         株式会社サニックスエナジー

貸借対照表の要旨        (令和７年３月 31 日現在)

科  目 金額（千円）

の
部

資
産

流動資産  1,333,719

固定資産 2,613,560

合 計 3,947,279

純

資

産

の

部

負

債

及

び

流動負債 6,437,839

固定負債 7,374,041

株主資本 △9,864,601

資本金 350,000

 資本剰余金 621,563

その他資本剰余金 621,563

利益剰余金 △10,836,165

その他利益剰余金 △10,836,165

(うち当期純利益)    （28,576）

合 計 3,947,279

以 上